
Řeznické noviny 4/2014

krájení a ostření na míru.

Baličky Supervac – intelligent  
vacuum packaging 

Firma Supervac GmbH (Vídeň/Rakousko) má vedoucí pozici 
na trhu a v oblasti technologií automatických pásových vakuových 
baliček, smršťovacích a sušících zařízeních. Nabízí zákazníkům v po-
travinářství, především v masném, drůbežářském a mlékárenském prů-
myslu rozsáhlý výrobní program. Tyto baličky se používají často i mimo 
potravinářství. Pro každé použití a pro každou velikost provozu jsou 
k dispozici odpovídající zařízení popř. systémová řešení, skládající se 
z automatické pásové baličky, smršťovacího a sušícího modulu, je-li 
to požadováno. 

Široká paleta produktů splňuje náročné požadavky velkých, střed-
ních i malých provozů. Pro střední popř. menší provozy je vhodná au-
tomatická, lexibilní pásová balička model GK 402 B. Tento kompaktní 
model je možné kombinovat s automatickým smršťovacím tankem 
AT8 a automatickým sušícím tunelem BL 15. 

Větší model GK501B, díky promyšlené konstrukci, plní pouze jeden 
pracovník. Vyznačuje se automatickým nastavením výšky svařovacích 
lišt v krocích po 1 mm. Při balení většiny výrobků to umožňuje dosáh-
nout optimálního sváru a nejlepší optiky při různých výškách produktů.

Všechny stroje pracují s maximálním výkonem při minimálních pro-
vozních a personálních nákladech. Stroje irmy Supervac splňují nej-



XX

přísnější standardy kvality a moderní hygieny. Vyznačují se především 
spolehlivostí, bezpečným balením, lexibilitou, snadnou údržbou a čiš-
těním.

Rakouskou irmu Supervac zastupuje na českém trhu irma BS Glo-
bal s.r.o. se sídlem v Praze. Firma BS Global s.r.o. zajišťuje nejenom 
prodej v České Republice a na Slovensku, ale i kompletní servis výrob-
ků irmy Supervac. BS Global zajišťuje v těchto zemích uvedení do pro-
vozu, zaškolení obsluhy, záruční a pozáruční servis a dodávky ND.

Kontakt:
Supervac GmbH
Jochen Rindt Strasse 3
A – 1230 Wien
Austria
www.supervac.at

BS Global s.r.o.
Křeslická 1532/2a
101 00 Praha 10 
www.bs-global.net


